
UCHWAŁA NR 65/VII/./2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024.609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023.1270 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 014,00 zł w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 - 
Różne rozliczenia finansowe w §  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 014,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 
80101 - Szkoły podstawowe w tym:  

1) w § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 1 014,00 zł; 

2) w § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 000,00 zł; 

3) w § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 
15 056,00 zł; 

4) w § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę 2 944,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A0522A-926A-418E-A7FE-7621171A8C1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w budżecie Gminy Roźwienica wprowadza się 
zmiany polegające na zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
w Szkole Podstawowej w Roźwienicy. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A0522A-926A-418E-A7FE-7621171A8C1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 65/VII/./2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


